Appologus est sermo dubi⁹ vel fict⁹
de bzuitis aialibus a dinstinctionē vite hōmāne for-
matus Et dicitur ab apos quod ē lōgū z logos qđ ē
sermo dubi⁹ vel fict⁹ quasi sermo lōge a rei veritate.
Vel dr ab ab qđ ē sine r pos qđ pes r logos qđ ē fmo
quasi fmo sine pede .i. sine fūdamēto . Vel dr a pos
qđ est sub et logos quod est fmo quasi sub vero ser-
mone diuers⁹ intellect⁹. Vel dr a pos qđ est iuxta et
logos qđ est fmo. inde appologus quasi iuxta ser-
monem